ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2012 г.

	№
	36/77-3

	пос. Фирово

О награждении победителей районного этапа конкурсов
Заслушав и обсудив информацию председателя ТИК Данчук В.Я., председателя конкурсной комиссии по подведению итогов районного этапа областной олимпиады, областного конкурса «Наш выбор – будущее России», территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жюри по подведению итогов районного этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учебных заведений Тверской области по избирательному законодательству.

2. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы.

3. Наградить дипломами территориальной избирательной комиссии Фировского района победителей районного этапа областной олимпиады, областного конкурса «Наш выбор – будущее России»:
1 место в районном этапе областной олимпиады – Гусейнова Зульфия, ученица 10 класса Великооктябрьской школы;

1 место - рисунок «Двое из ларца», автор Орлова Анастасия, ученица 6 класса Фировской средней школы;

1 место - плакат «Достойная жизнь – право народа», автор  Михайлова Влада, ученица 9 класса Фировской средней школы, педагог – Григорьева Г.Н.;

2 место -  рисунок  «Скорей бы вырасти и на выборы!», автор -  Федорова Ольга, ученица 8 класса Великооктябрьской средней школы, педагог – Голосова И.Д.
3 место – Сборник сочинений на тему «Наш выбор – будущее России!», авторы  учащиеся 3 класса Рождественской средней школы, педагог – Волкова Т.С.
4. Отметить благодарственными письмами призеров конкурса:

Коллективная работа учащихся 3 класса Рождественской школы, педагог – Волкова Т.С.
Рисунок автора Рогожиной  Анастасии, ученицы  8 класса Фировской средней школы, педагог – Григорьева Г.Н.
5. Направить в Избирательную комиссию Тверской области для участия в 3 этапе конкурса следующие работы, победившие во 2 этапе конкурса до 19 марта 2012 года:

1). Рисунок «Двое из ларца», автор Орлова Анастасия, ученица 6 класса Фировской средней школы, педагог – Григорьева Г.Н.;

2). Плакат «Достойная жизнь – право народа», автор  Михайлова Влада, ученица 9 класса Фировской средней школы, педагог – Григорьева Г.Н.;

3). Рисунок  «Скорей бы вырасти и на выборы!», автор -  Федорова Ольга, ученица 8 класса Великооктябрьской средней школы, педагог – Голосова И.Д.
4). Сборник сочинений на тему «Наш выбор – будущее России!», авторы  учащиеся 3 класса Рождественской средней школы, педагог – Волкова Т.С.
6. Отметить благодарностями ТИК Фировского района участников конкурса «Наш выбор – будущее России».
7. Разместить данное постановление на странице ТИК на сайте Фировского района в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Фировского района                                                          В.Я. Данчук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Фировского района                                                           С.В. Круткова